מדינת ישראל המאשימה
נגד

הנאשם זידאן זידאן (עציר)

גזר דין

מבוא

כלל הסכמה טיעון שלא אישום שתוקן במסגרת הסדר כתב בעובדות הודאתו הורשע לאחר הנאשם .1
העונשין, לחוק וסיפא רישא 144(ב) סעיף לפי עבירה ותחמושת- נשק נשיאת של בעבירה לעונש,
340א(ב)(1) סעיף לפי עבירה מגורים- באזור חם מנשק ירי של ועבירה החוק) (להלן- התשל"ז-1977

לחוק.

2. על פי כתב האישום המתוקן (סומן א), ביום 22.3.2019, בסמוך לחצות הלילה, נשא הנאשם שלא כדין
ושלוש הנשק) (להלן- אדם להמית שבכוחם כדור או קליע לירות שסוגל מאולתר תת-מקלע מסוג נשק
ועד השעה 3:00, בין השעה 00:30 לערך וכדורים תואמים לנשק.

· 18 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו: מיום 22.3.2019 ועד ליום 28.4.2019 ומיום 16.8.2019 ועד
היום.

· 4 חודשי מאסר על תנאי, הנאשם לא יישא את עונש המאסר על תנאי אלא אם יעבור תוך שלוש שנים
תוך כזאת עבירה בשל ויורשע התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 340א סעיף לפי עבירה או בנשק עבירה

תקופת התנאי או לאחריה.

המזכירות תשלח גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' תשרי תש"פ, 6 אוקטובר 2019, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד אבי אורך זך, הסנגור עו"ד שאמי מחמוד
והנאשם באמצעות שב"ס.